Общество с ограниченной ответственностью «Навигатор успеха»
(ООО «Навигатор успеха»)

ПРИКАЗ № 35
	Москва                                                                                                      26.09.2022

Об освобождении сотрудника от работы на время нахождения в военном комиссариате

В связи с необходимостью уточнения документов воинского учета начальника цеха В.К. Зайцева с 29 по 30 сентября 2022 года, проездом до места уточнения документов воинского учета и обратно

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить начальника цеха В.К. Зайцева от работы на период с 28 по 01 октября 2022 года с сохранением за ним занимаемой должности и среднего заработка.
2. Руководителю отдела кадров Е.Э. Тихомировой проставить соответствующие отметки в табеле учета рабочего времени.
3. Бухгалтеру В.Н. Казанцевой:
· оплатить период отсутствия В.К. Зайцева в связи с необходимостью уточнения документов воинского учета, проезда до места уточнения документов воинского учета и обратно в размере среднего заработка;
· выплатить суточные за период с 28 по 01 октября 2022 года, компенсацию расходов по оплате найма жилья и проезда в связи с необходимостью уточнения документов воинского учета в г. Екатеринбурге;
· подготовить документы для возмещения затрат из военного комиссариата.
4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на руководителя отдела кадров Е.Э. Тихомирову.

Основание: повестка военного комиссариата от 25.09.2022, серия МК № 62522.

	[bookmark: _GoBack]Директор
	Меркурий
	              Т.П. Меркурий

С приказом ознакомлены:

	Начальник цеха
	Зайцев
	               В.К. Зайцев

	26.09.2022

	Руководитель отдела кадров
	Тихомирова
	               Е.Э. Тихомирова

	26.09.2022

	Бухгалтер
	Казанцева
	               В.Н. Казанцева

	26.09.2022

image1.png
STODBM3HEC

S3OPEKTUBHOCTDb TEXHONOruun onslT

www.etobiznes.comﬁ